
Finał akcji "Drzewko za butelkę".

 Akcja „Drzewko za butelkę” to konkurs na zebranie jak największej liczby pustych butelek PET.
Za zebrane butelki placówki biorące udział w przedsięwzięciu otrzymują sadzonki drzew i
krzewów do posadzenia w swoim otoczeniu. Konkurs uwrażliwia dzieci na stan środowiska
naturalnego i uczy aktywności w działaniu na rzecz ochrony środowiska.

  

W tegorocznej edycji akcji wzięły udział wszystkie placówki oświatowe z gminy Jedlicze.
Rozstrzygnięcie konkursu i podsumowanie akcji odbyło się 11 grudnia 2018 roku w hali GOSiR
w Jedliczu. Organizatorzy, Spółka ORLEN Południe, przyznali nagrody dla szkół, które zebrały
największą liczbę butelek PET; dla szkół najbardziej efektywnych, czyli tych, które zebrały
największą liczbę butelek w przeliczeniu na jednego ucznia oraz dla uczniów, którzy w każdej
ze szkól zebrali najwięcej butelek. 

  

Z przyjemnością informujemy, że Szkoła Podstawowa w Jedliczu zdobyła I miejsce w kategorii „
ilość butelek zebranych przez placówkę”.

  

Na finał akcji „Drzewko za butelkę” organizatorzy przygotowali dla najaktywniejszych
uczestników konkursu nagrody, dyplomy i znakomitą zabawę. Dzieci obejrzały spektakl
promujący zdrowy styl życia, wzięły udział w zabawach i konkursach sprawnościowych, a nawet
otrzymały słodką przekąskę. 

  

Dziękujemy wszystkim uczniom i rodzicom, którzy włączyli się w zbiórkę butelek i przyczynili się
do sukcesu naszej szkoły w tegorocznym konkursie.

  

  

  

Najaktywniejsi uczniowie w tegorocznej akcji „Drzewko za butelkę”
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Klasa

  

Liczba zebranych

butelek

  

Najaktywniejsi uczniowie

  
    

„O”a

  

432

  

Kret Tymoteusz, Więch Kacper, Madej Julia

  
    

1a

  

979

  

Walczak Maksymilian, Mastalerz Zuzanna, Wiklowski Sebastian
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1b

  

2213

  

Kogut Karolina, Kocur Paulina, Garbacik Aleksandra

  
    

2a

  

3739

  

Machowska Maja, Machowsko Olga, Gancarz Milena

  
    

2b

  

694

  

Kania Magdalena, Antonik Filip, Mazur wiktoria

  
    

2c
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1325

  

Jaskółka Gabriela, Lula Oliwia, Kłosowicz Wiktoria

  
    

3a

  

1616

  

Niemiec Maciej, Szpak Karol, Janas Amelia

  
    

3b

  

90

  

Lawera Bartosz, Piękoś Paweł

  
    

4a

  

2756

  

Żebracki Piotr, Jaskółka Dawid, Pasterczyk Kamil
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4b

  

6935

  

Bugiel Szymon, Gierlasiński Dawid, Nowak Amelia

  
    

4c

  

1332

  

Antonik Maja, Marć Dominik, Rymar Bartłomiej, Grzesik Bartosz

  
    

5a

  

4937

  

Cempa Emilia, Wodzińska Weronika, Żuchowska Karolina

  
    

5b

  

5026
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Gancarz Bartosz, Maciaszkiewicz Oliwia, Chudy Kacper

  
    

5c

  

729

  

Urbanek Michał, Orlik Mateusz, Jastrząb Nikola

  
    

5d

  

24582

  

Pelc Michał, Kret Sebastian, Baran Kamil

  
    

6a

  

3455

  

Wiśniowska Aleksandra, Zub Amelia, Biedroń Natalia
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6b

  

2440

  

Patla Kacper, Schneider Oktawia, Pasterczyk Marcin

  
    

7a

  

946

  

Haniebnik Katarzyna, Baraniec Jadwiga, Patla Martyna

  
    

7b

  

4096

  

Lawera Patryk, Zaborska Oliwia, Marcinek Krystian

  
    

8a

  

341
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Wróbel Jakub, Częczek Dominik, Twaróg Jakub

  
    

8b

  

55

  

Anna Klatka
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